
ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

na  zorganizowanie kolonii letnich z programem profilaktycznym  z zakresu 

przeciwdziałania uzależnieniom w formie turnusu 10-dniowego dla 40 dzieci z 

terenu Gminy Żagań. 

 

 

SZCZEGÓŁOWE INFORMACJE DOTYCZĄCE ORGANIZACJI 

KOLONII 

1. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

 

Przedmiotem zamówienia jest zorganizowanie kolonii letnich z 

programem profilaktycznym z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom – 

dla 40 dzieci w wieku 8-16 lat  w okresie 10 dni, z uwzględnieniem 

poniższych warunków: 

- kolonie należy zorganizować: w miejscowości nadmorskiej, 

- w budynku stacjonarnym, 

- łazienki powinny znajdować się w budynku zakwaterowania, bez 

ograniczeń w korzystaniu z ciepłej i zimnej wody, 

-stołówka powinna mieścić się w budynku zakwaterowania, bądź nie dalej 

niż 100 m od niego. 

 

2. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA – Kolonie należy 

zorganizować w miesiącu lipiec – sierpień 2016 r. Dni podróży wliczone  

są w czas trwania kolonii. 

3. ZOBOWIĄZANIA WYKONAWCY 

3.1 Wykonawca musi posiadać uprawnienia niezbędne do wykonania prac 

objętych przedmiotem zamówienia, zgodnie z rozporządzeniem 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 stycznia 1997 r. w sprawie 

warunków, jakie muszą spełniać organizatorzy wypoczynku dla dzieci 

i młodzieży szkolnej, a także zasad ich organizowania i nadzorowania 

(Dz. U. 1997 Nr 12, poz. 67 ze zmianami). 

3.2 Wykonawca zobowiązany jest zapewnić transport dzieci wraz z 

opiekunami w obie strony. 



3.3 Wykonawca powinien posiadać polisę ubezpieczeniową od następstw 

nieszczęśliwych wypadków. 

3.4 Wykonawca powinien zabezpieczyć opiekę medyczną. 

 

4. PRZYGOTOWANIE OFERTY 

 

4.1 Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę obejmującą całość 

zamówienia(załącznik nr 1) 

4.2 Oferta musi być sporządzona w języku polskim w formie pisemnej. 

4.3 W ofercie należy wskazać: miejsce zorganizowania kolonii letnich, 

termin realizacji zamówienia oraz cenę brutto. 

4.4 Do oferty należy dołączyć: 

- zaakceptowany wzór umowy (załącznik nr 2), 

          - oświadczenie Wykonawcy, że posiada uprawnienia niezbędne do          

wykonania prac objętych przedmiotem zamówienia, zgodnie z rozporządzeniem 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 stycznia 1997 r. w sprawie warunków, 

jakie muszą spełniać organizatorzy wypoczynku dla dzieci i młodzieży szkolnej, 

a także zasad ich organizowania i nadzorowania (Dz. U.  1997 Nr 12, poz. 67 ze 

zmianami), 

- oświadczenie Wykonawcy o zapewnieniu dzieciom oraz opiekunom środka 

transportu w obie strony, 

- oświadczenie o dostarczeniu w dniu podpisania umowy, wystawionej na firmę 

polisy ubezpieczeniowej w zakresie odpowiedzialności z tytułu nieszczęśliwych 

wypadków, 

- oświadczenie, że Wykonawca zapewni dzieciom opiekę medyczną. 

5. MIEJSCE ORAZ TERMIN ZŁOŻENIA I OTWARCIA OFERT 

 

Ofertę należy złożyć w sekretariacie Urzędu Gminy w Żaganiu ul. Armii 

Krajowej 9, 68-100 Żagań lub wysłać pocztą w terminie do 17.06.2016 r. 

do godz. 12:00. 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 17.06.2016 r. o godz. 12:30. 

 

 



Zamawiający: 

Urząd Gminy w Żaganiu 

ul. Armii Krajowej 9 

68-100 Żagań 

e-mail urzad@gminazagan.pl 

tel. 68 458 48 04, fax 68 377 23 36 

NIP: 924-10-01-069 

 

5. Osoba upoważniona do kontaktu z wykonawcami: Karolina Jędzierowska 

tel. 68 458 48 04 . 

 

Załączniki: 

1.Wzór oferty 

2.Projekt umowy 

 

mailto:urzad@gminazagan.pl

